

**Holden Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 30 80 91 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

Tom Holden Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holden Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 80 91 22
	Stiftet: 14. august 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tom Holden Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Vollerup Kro af 1.1.2024 ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder foruden rådgivning og bistand i form af vejledning og lignende til virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager efter direktionens skøn. Selskabets formål er tillige at drive restaurationsvirksomhed med fokus på større enkeltarrangementer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.091.572 kr. mod 1.496.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.158 kr. mod 1.082.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling,.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.091.572</b>	<b>1.496.405</b>
1 Personaleomkostninger	-1.978.084	-993.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.828	-1.861
Andre driftsomkostninger	-46.000	-46.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.660</b>	<b>454.862</b>
Andre finansielle indtægter	20.379	692.959
Øvrige finansielle omkostninger	-41	-12.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.998</b>	<b>1.135.620</b>
Skat af årets resultat	-7.840	-53.135
<b>Årets resultat</b>	<b>31.158</b>	<b>1.082.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	964.685
Disponeret fra overført resultat	-90.842	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.158</b>	<b>1.082.485</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.433	20.465
Indretning af lejede lokaler	100.694	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.127</u>	<u>20.465</u>
Kapitalinteresse	150.000	0
Deposita	73.940	73.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.940</u>	<u>73.454</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>408.067</u></b>	<b><u>93.919</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.938	25.111
Tilgodehavende selskabsskat	0	97.684
Andre tilgodehavender	5.000	40.769
Periodeafgrænsningsposter	28.138	0
Tilgodehavender i alt	<u>90.076</u>	<u>163.564</u>
Likvide beholdninger	<u>2.476.679</u>	<u>2.244.695</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.566.755</u></b>	<b><u>2.408.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.974.822</u></b>	<b><u>2.502.178</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.738.395	1.829.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.985.395</u></b>	<b><u>2.072.037</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	329	819
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>329</u></b>	<b><u>819</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.447	55.971
Selskabsskat	8.184	0
Anden gæld	536.467	373.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	989.098	429.322
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>989.098</u></b>	<b><u>429.322</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.974.822</u></b>	<b><u>2.502.178</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	864.552	0	989.552
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>964.685</u>	<u>117.800</u>	<u>1.082.485</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.829.237	117.800	2.072.037
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-90.842</u>	<u>122.000</u>	<u>31.158</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.738.395</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>1.985.395</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.847.804	909.502
Pensioner	96.195	66.848
Andre omkostninger til social sikring	34.085	17.332
	<u>1.978.084</u>	<u>993.682</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 34 t.kr. Kontrakterne har et opsigelsesvarsel på mellem 3 og 6 måneder. Den samlede huslejepligtelse udgør 193 t.kr. pr. statusdagen.